
MuMB-00083/2026/BBa 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace, vyhlašuje dle ust.čl. V odst. 6 Zřizovací listiny nabídkové 
řízení na pronájem prostor. 

 
 
Název nabídky:  
Pronájem na Letní scéně NKP hrad Špilberk 
Číslo výzvy:  1/2026    
  
Zadavatel:   Muzeum města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem: Brno, Špilberk 210/1, PSČ 662 24   
IČ: 00101427, DIČ: CZ00101427 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vložka č. 34 
zastoupená Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem 
 

 

1. Předmět nabídky:  

Předmětem nabídky je pronájem níže specifikovaného prostoru hradu Špilberk (příloha č. 4) v letním období, 
přesněji od 26. 5. do 26. 9. 2026. Pozemek se nachází ve východní přízemní části areálu NKP hrad a pevnost 
Špilberk, p. č. prostoru 670 v k. ú. Město Brno, na adrese Špilberk 210/1, 662 24 Brno, IČ 00 101 427 (viz 
příloha č.4). Součástí pozemku je rovněž podium se zastřešením postavené na daném pozemku, sociální 
zařízení a sklad. 

Prohlídky prostor jsou možné po domluvě. 

2. Termín plnění veřejné nabídky:  

Datum výzvy k podání nabídky: 9. 1. 2026 

Datum odevzdání nabídky: 21. 1. 2026 

 

3. Kvalifikační kritéria 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace základní způsobilosti a profesní způsobilosti v rozsahu dle čl. 6. výzvy 

k účasti a zadávací dokumentace čestným prohlášením, jehož vzor je v příloze č. 2 výzvy k účasti a 

zadávací dokumentace. 

 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

• Nabídkovou cenou se pro účely nabídkového řízení rozumí celková cena za nabízený pronájem. 

• Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé Kč. 

• Koncept provozu s návrhem kulturního programu. 

 

5. Hodnocení nabídek  

Kritérium a způsob hodnocení:  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou. Při vyhodnocení bude posuzována nabídnutá cena za pronájem a kvalita konceptu 

provozu. 

 

6. Obsahové členění nabídky 

Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

a. Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ (příloha č. 1 této výzvy), opatřený razítkem a podpisem 

oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedených ve 

výpisu z Obchodního rejstříku, nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 

předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem). 



MuMB-00083/2026/BBa 

 

b. Kvalifikační kritéria dle čl. 3 této Výzvy (příloha č.2). 

c. Cenová nabídka (příloha č. 3) 

d. Koncept provozu (na volných listech). 

e. Podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 5)  

f. Řazení dalších bodů záleží na uchazeči. 

7. Lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek 

Své nabídky doručte nejpozději do 21. 1. 2026, prostřednictvím e-mailu do 14.00hod na adresu 

baumannova@muzuembrna.cz. K později doručeným nabídkám nebude přihlíženo.  

Otevírání obálek a hodnocení nabídek hodnotící komisí je neveřejné. 

 

8. Doručení nabídek a ostatní informace 

• Zájemce podá nabídku v řádně vyplněné elektronické podobě ve formátu PDF.  
Nabídka bude označena předmětem zakázky: Pronájem na Letní scéně NKP hrad Špilberk 
(NEOTVÍRAT). Vyplňte rovněž jméno a příjmení osoby, na niž je možné zaslat zájemci případné 
oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po lhůtě pro podání nabídek, či jiné oznámení týkající 
se dané nabídky. Nabídka zájemce musí být zaslána do datové schránky, nebo na e-mail podatelny 
Muzea města Brna, p.o. 

• Datová schránka: pf6k6c3 

• E-mail: podatelna@muzeumbrna.cz 

• Pro případné další informace kontaktujte: Mgr. Barbora Špaček Baumannová, tel. 724 111 863, e-

mail: baumannova@muzeumbrna.cz, Bc. Lukáš Leicher, tel.: 606 652 274, e-mail: 

leicher@muzeumbrna.cz.  

 

9. Další podmínky nabídkového řízení 

 

• Nabídkového řízení se mohou zúčastnit i zahraniční osoby (tzn. fyzické osoby s bydlištěm nebo 
právnické osoby se sídlem mimo území ČR).  

• Pokud nabídka nebude obsahovat požadavky uvedené v bodě 4, 6, 7, 8 nebo pokud nebude splňovat 
formální předpoklady dle předchozích odstavců, vzniká důvod k vyřazení takové nabídky z 
nabídkového řízení.  

• Muzeum města Brna si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek, příp. nabídkové 
řízení kdykoli do uzavření smlouvy zrušit a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.  

• Zájemce nemá nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s jeho účastí v nabídkovém řízení. 

• Nabídky nebudou uchazečům vráceny.  
 
 
Seznam příloh: 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Cenová nabídka 

Příloha č. 4 – Plány prostor 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy 

 
 
 
V Brně dne:  
 
 
 
………………………………… 
Mgr. Zbyněk Šolc 
ředitel organizace 

mailto:baumannova@muzuembrna.cz
mailto:baumannova@muzeumbrna.cz
mailto:leicher@muzeumbrna.cz

		2026-01-08T21:40:08+0100
	Mgr. Zbyněk Šolc




